

AVN HOLDING BRØNDBY ApS

Dalager 1
2605 Brøndby

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2020

Peter Krabbe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AVN HOLDING BRØNDBY ApS
Dalager 1
2605 Brøndby

e-mailadresse: avn.hydraulik@avn.dk

CVR-nr: 26081157
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Revisor ERIK JØRGENSEN
Masten 78
3070 Snekkersten
DK Danmark

CVR-nr: 48732313
P-enhed: 1004602632

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejningsvirksomhed, administration og investeringsvirksomhed samt virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 2.201 tkr. og selskabets balance pr. 30.04.2020 udviser en alancesum på 34.786 tkr. samt en egenkapital på 23.867 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		2.801.336	2.809.484
Personaleomkostninger		-183.311	-183.480
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-674.122	-674.122
Resultat af ordinær primær drift		1.943.903	1.951.882
Andre finansielle indtægter		1.334.844	772.234
Øvrige finansielle omkostninger		-130.947	-111.128
Andre finansielle omkostninger		-403.780	-406.204
Ordinært resultat før skat		2.744.020	2.206.784
Skat af årets resultat	2	-543.114	-484.604
Årets resultat		2.200.906	1.722.180
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		1.900.906	1.422.180
I alt		2.200.906	1.722.180

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		25.197.540	25.871.662
Materielle anlægsaktiver i alt	3	25.197.540	25.871.662
Andre værdipapirer og kapitalandele		59.613	59.613
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	59.613	59.613
Anlægsaktiver i alt		25.257.153	25.931.275
Andre tilgodehavender		9.301.081	9.122.850
Periodeafgrænsningsposter		32.200	31.200
Tilgodehavender i alt		9.333.281	9.154.050
Likvide beholdninger		195.630	34.874
Omsætningsaktiver i alt		9.528.911	9.188.924
Aktiver i alt		34.786.064	35.120.199

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		3.375.000	3.375.000
Overført resultat		20.066.806	18.165.900
Forslag til udbytte		300.000	300.000
Egenkapital i alt		23.866.806	21.965.900
Hensættelse til udskudt skat		2.637.000	2.637.000
Hensatte forpligtelser i alt		2.637.000	2.637.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.414.278	2.724.946
Deposita		1.611.840	1.564.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	4.026.118	4.289.746
Gæld til realkreditinstitutter		300.000	280.000
Gæld til banker		0	253.316
Skyldig selskabsskat		460.814	410.382
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.515.948	1.597.979
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.979.378	3.685.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.256.140	6.227.553
Gældsforpligtelser i alt		8.282.258	10.517.299
Passiver i alt		34.786.064	35.120.199

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Bygninger	674.122	674
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	674.122	674

2. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	543.114	474
Ændring af udskudt skat	0	10
Regulering vedrørende tidligere år	0	-
	543.114	484

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger		v.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	21.110.881	8.919.079	
Tilgang		0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	21.110.881	8.919.079	
Opskrivninger primo	4.500.000	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	4.500.000	0	0
Af- og nedskrivning primo	-8.133.179	--525.119	
Årets afskrivning	-519.420	-154.702	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-8.652.599	-679.821	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.958.282	8.239.258	0

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	kr.	Andre værdipapirer kr.
Kostpris primo	0	59.613
Tilgang	0	
Afgang	0	
Kostpris ultimo	0	59.613
Nettoopskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Årets nedskrivning	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	59.613
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1 anpart a 125.000 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.714.278	300.000	2.414.278	1.200.000
Deposita	1.611.840	0	1.611.840	1.611.840
	4.326.118	300.000	4.026.118	2.811.840

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ejendommen Dalager 1 2605 Brøndby er behæftet med pantebrevet nom 5.370.000 kr til Nordea Kredit, restgæld 2.714.278 kr og ejerpantebrev på 2.000.000 kr i ejers besiddelse.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1